1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

Apellido

paterno
ALBORNOZ
ALVEAL
BELMAR
BORGONO
CARES

CATALAN

CID

COFRE

COFRE

CONTRERAS

CUEVAS

GANGAS

ISLA

JARA

LAGOS

LARA

MARTINEZ

Apellido

materno
BUSTOS
GUERRERO
ZAMBRANO
MEDINA
RIQUELME

CAMPOS

NAVARRO

DIAZ

PAVEZ

SANTANDER

PANES

SOLAR

SANCHEZ

CASTRO

MONTOYA

VASQUEZ

MONTOYA

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2014

Nombres

MARIA LIDIA

CESAR LEOPOLDO

FRANCISCA ROSEMARY

ELVIS EDUARDO

ANTOLIN JOSE

LILIAN IVONNE

LUZ MARIA

JORGE RAFAEL

BASILIO SALVADOR

YANET FABIOLA

DORIAN INES

PATRICIO ONESIMO

IRIS ELIANA

KARINA AURORA

MARLENE EUNICE

MARIA EVANGELI

HECTOR IVAR

Grado

14

12

15

10

13

17

16

16

17

15

17

17

14

17

15

Cargo o
funcién

SECRETARIA

DIRECTOR DE
CONTROL

PROFESIONALES

SECRETARIO
MUNICIPAL

EGRESADO
ENSENANZA

ASISTENTE
SOCIAL

SECRETARIA
JUZGADO
AUXILIARES

AUXILIARES

CAJERA
MUNICIIPAL

SECRETARIA
DOM

EGRESADO
ENSENANZA

ADMINISTRATIV
(0)

TECNICOS

SECRETARIA
JUZGADO

SECRETARIA
OFICINA DE

ADMINISTRATIV
(0)

Titulo o
grado

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

CONTADOR
AUDITOR

INGENIERO
MECANICO

EMPLEADO
PUBLICO

ASISTENTE
SOCIAL

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
EMPLEADO

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

CHOFER

SECRETARIA
SECRETARIA

ADMINISTRATIVA

EMPLEADO
PUBLICO

Fecha
inicio

Fecha

termino

04/05/1987 14/01/2099

01/06/2012

12/10/2011

09/06/1997

19/01/1979

03/02/1997 30/12/2099

27/01/1987 31/12/2099

03/01/2005

16/06/1988

23/01/1990

13/06/1995 28/02/2014

24/10/1995

12/09/2011

01/12/2012

05/01/1988 28/02/2014

19/06/1995 19/01/2099

16/01/1990 28/02/2014

Asignaciones
especiales

INCREMENTO DL/3501(25) $50.187
ASIG. SUPLE. Art 2,3(25) $62.839
APORTE SEG.INV.SOB.(25) $8.286
INCREMENTO DL/3501(2) $79.849
ASIG. SUPLE. Art 2,3(2) $195.608
APORTE SEG.INV.SOB.(2) $19.760
INCREMENTO DL/3501 $58.546
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $83.383
APORTE SEG.INV.SOB. $9.937
INCREMENTO DL/3501(5) $73.635
ASIG. SUPLE. Art 2,3(5) $157.286
APORTE SEG.INV.SOB.(5) $16.013
INCREMENTO DL/3501(95) $46.477
ASIG. SUPLE. Art 2,3(95) $53.986
APORTE SEG.INV.SOB.(95) $7.265
INCREMENTO DL/3501(46) $68.284
ASIG. SUPLE. Art 2,3(46) $120.917
APORTE SEG.INV.SOB.(46) $13.076
INCREMENTO DL/3501(20) $54.208

INCREMENTO DL/3501 $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $46.164
APORTE SEG.INV.SOB. $5.892
INCREMENTO DL/3501(107) $42.995
ASIG. SUPLE. Art 2,3(107) $52.271
APORTE SEG.INV.SOB.(107) $6.805
INCREMENTO DL/3501 $42.995
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $52.271
APORTE SEG.INV.SOB. $6.805
INCREMENTO DL/3501 $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $46.164
APORTE SEG.INV.SOB. $6.126
INCREMENTO DL/3501(93) $46.477
ASIG. SUPLE. Art 2,3(93) $53.986
APORTE SEG.INV.SOB.(93) $7.156
INCREMENTO DL/3501(28) $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3(28) $46.164
APORTE SEG.INV.SOB.(28) $5.752
INCREMENTO DL/3501 $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $46.164
APORTE SEG.INV.SOB. $5.705
INCREMENTO DL/3501(14) $50.187
ASIG. SUPLE. Art 2,3(14) $62.839
APORTE SEG.INV.SOB.(14) $8.286
INCREMENTO DL/3501 $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $46.164
APORTE SEG.INV.SOB. $6.126
INCREMENTO DL/3501(10) $46.477
ASIG. SUPLE. Art 2,3(10) $53.986
APORTE SEG.INV.SOB.(10) $6.883

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto
657.631
1.568.269
788.640
1.270.837
576.566

1.037.756

640.889

467.631
540.043
540.043
486.154
567.919
456.518
452.813
657.631
486.154

546.302

26/05/2014

1

Observaciones

Correspondiente al
afio 2013

correspondiente al
afio 2013

correspondiente al
afio 2013



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

Apellido
paterno

MEDINA

MOLINA

MUNOZ

MUNOZ

NAVARRO

ORELLANA

PARDO

PARRA

PIZARRO

QUEZADA

RAMIREZ

SALAMANCA

SALAZAR

SANCHEZ

TOLEDO

VALDEBENITO

Apellido
materno

CACERES

ESPARZA

HERNANDEZ

SEGUEL

HERNANDEZ

VILLAGRAN

GARRIDO

VARGAS

CARRENO

QUEZADA

PRADO

PEREZ

LILLO

SOLORZANO

GARRIDO

GARRIDO

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2014

Nombres

EDITH DEL CARMEN

NANCY ISABEL

ERIKA EVELYN

CLAUDIO ALEJANDRO

SANDRA DEL TRANSITO

GERARDO AUGUSTO

PABLO ISIDRO

MITCHELL EDGARDO

ALVARO GONZALO

TEODORINDA YANET

JUAN ESTEBAN

DANIEL SEBASTIAN

PABLO ANDRES

JERRY LEDGAR

PRISCILA CARLA

JOSE ISAIAS

Grado

10

14

17

10

17

10

10

12

11

10

11

11

14

Cargo o
funcién

DIRECTOR DE
CONTROL
ADMINISTRATIV
O

PRUEBA
DIRECTIVOS
TECNICOS
ENCARGADO DE
SISTEMAS
DIRECTIVOS
DIRECTOR
OBRAS

JUEZ POLICIA
LOCAL
PROFESIONALES

PROFESIONALES

ALCALDE

DIRECTIVOS

PROFESIONALES

PROFESIONALES

AUXILIARES

Titulo o
grado

ASISTENTE
SOCIAL

ING. DE EJEC
ADMINIST.

ARQUITECTO

SECRETARIA

ADMINISTRATIVA

INGENIERO EN
INFORMATICA

CONTADOR
AUDITOR

INGENIERO CIVIL

ABOGADO

ASISTENTE
SOCIAL

ING. COMERCIAL

ASISTENTE
SOCIAL

ASISTENTE
SOCIAL

INGENIERO EN

ALIMENTACION

CONTADOR
AUDITOR

CHOFER

Fecha
inicio

Fecha
termino

01/04/1979 19/01/2099

03/01/1994

05/11/1995 14/01/2099

06/12/2012

01/03/1995 14/01/2099

01/05/2005

02/09/1996

04/12/2006 31/12/2099

01/01/2004 14/01/2099

19/12/2012

21/04/2008

01/01/2005

06/12/2012

01/12/2012

01/01/2009

12/06/1995 19/01/2099

Asignaciones
especiales

INCREMENTO DL/3501(9) $68.284

INCREMENTO DL/3501 $50.187
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $62.839
APORTE SEG.INV.SOB. $7.639
INCREMENTO DL/3501(19) $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3(19) $46.164
APORTE SEG.INV.SOB.(19) $6.126
INCREMENTO DL/3501(20) $68.284
ASIG. SUPLE. Art 2,3(20) $115.917
APORTE SEG.INV.SOB.(20) $12.693
INCREMENTO DL/3501(60) $39.824
ASIG. SUPLE. Art 2,3(60) $46.164
APORTE SEG.INV.SOB.(60) $6.172
INCREMENTO DL/3501 $68.284
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $120.917
APORTE SEG.INV.SOB. $13.076
INCREMENTO DL/3501 $87.406
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $219.559
APORTE SEG.INV.SOB. $21.416
INCREMENTO DL/3501(21) $68.284
ASIG. SUPLE. Art 2,3(21) $120.917
APORTE SEG.INV.SOB.(21) $12.996
INCREMENTO DL/3501 $87.406
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $219.559
ASIG.J.P.L.30% S.B. $371.864
APORTE SEG.INV.SOB. $21.416
INCREMENTO DL/3501 $58.546
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $83.383
APORTE SEG.INV.SOB. $9.868
INCREMENTO DL/3501(4) $63.227
ASIG. SUPLE. Art 2,3(4) $70.587
APORTE SEG.INV.SOB.(4) $10.324
INCREMENTO DL/3501 $94.732
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $212.569
ASIG. DIRECCION SUPE $1.551.395
APORTE SEG.INV.SOB. $21.416
INCREMENTO DL/3501(35) $68.284
ASIG. SUPLE. Art 2,3(35) $120.917
APORTE SEG.INV.SOB.(35) $12.756
INCREMENTO DL/3501(10) $63.227
ASIG. SUPLE. Art 2,3(10) $92.070
APORTE SEG.INV.SOB.(10) $10.595
INCREMENTO DL/3501 $63.227
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $92.070
APORTE SEG.INV.SOB. $10.669
INCREMENTO DL/3501(132) $50.187
ASIG. SUPLE. Art 2,3(132) $62.839
APORTE SEG.INV.SOB.(132) $8.051

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

922.132

606.277
486.154
1.007.348
489.858
1.037.756
1.799.207
1.031.404

2.219.856

783.194
819.401

3.724.325

1.012.348
840.884
846.766

638.957

26/05/2014

2

Observaciones



1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

Apellido
paterno
VALENCIA

VALLEJOS

VERGARA

Apellido

materno
GARCIA
CASTILLO

CARTES

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2014

Cargo o Titulo o Fecha Fecha Asignaciones
Nombres Grado funcion grado inicio termino especiales
RAFAEL BENICIO 17 ADMINISTRADO EMPLEADO 01/01/1997 INCREMENTO DL/3501(56) $39.824
R BODEGA PUBLICO ASIG. SUPLE. Art 2,3(56) $46.164
APORTE SEG.INV.SOB.(56) $6.079
CARMEN ROSA 11 JEFATURAS INGENIERO 18/04/1988 INCREMENTO DL/3501(17) $63.227

ASIG. SUPLE. Art 2,3(17) $92.070
APORTE SEG.INV.SOB.(17) $10.669

NELLY ROSA 15 TECNICOS TECNICO SOCIAL 16/09/1988 INCREMENTO DL/3501 $46.477
ASIG. SUPLE. Art 2,3 $53.986

APORTE SEG.INV.SOB. $7.101

TOTALES:

Fecha: 26/05/2014
Pagina.: 3

Monto
bruto Observaciones

482.449 correspondiente al
afio 2014
846.766

563.596

31.900.474



